[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от   09.06.2009

                                                              №   74
О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи

Рассмотрев материалы ходатайств, представленных для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города от 17.12.2005 № 96 «О Положении о наградах и почетных званиях города Покачи», решения Думы города от 16.04.2009 № 40 «О приостановлении действия некоторых пунктов решения Думы города», Дума города
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи:

1.1. За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
	Мамергову Лидию Хожаевну
	-
	Врача-терапевта поликлиники муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница»

	Алимова Насира Ахмедовича
	-
	Заместителя главного врача по хозяйственным вопросам аппарата управления муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница»

	Овчинникову Лилию Дмитриевну
	-
	Заместителя главного врача по поликлиническому разделу аппарата управления муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница»

1.2. За многолетний труд, высокий профессионализм, добросовестное исполнение трудовых обязанностей, доброжелательное, уважительное и милосердное отношение к клиентам, активное участие во всех сферах деятельности коллектива и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

	Куликову Галину Андреевну
	-
	Главного бухгалтера филиала ОАО «Лангепасская аптека»

	Быргазову Ирину Николаевну
	-
	Заведующую отделом филиала ОАО «Лангепасская аптека»

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.
Глава города                                                               Р.З. Халиуллин